
A R A R
Remich Gare Routière s 18:15 21:15 r 02:00 03:50 Grevenmacher Gare Routière s 18:23 00:23 r 01:12 04:12

Remich Maatebierg s 18:16 21:16 r 01:59 03:49 Grevenmacher Jard.des Papillons s 18:23 00:23 r 01:11 04:11

Stadtbredimus Vinsmoselle s 18:19 21:19 r 01:56 03:46 Mertert Route Nationale q 18:27 00:27 p 01:08 04:08

Stadtbredimus Schléiss s 18:19 21:19 r 01:56 03:46

Ehnen Bromelt s 18:25 21:25 r 01:50 03:40

Ehnen Puddel s 18:26 21:26 r 01:49 03:39

Wormeldange Geméen s 18:29 21:29 r 01:46 03:36

Wormeldange Op der Bréck s 18:30 21:30 r 01:45 03:35

Ahn Alphonse Steinès s 18:32 21:32 r 01:43 03:33

Machtum Ongkaf s 18:37 21:37 r 01:38 03:28

Machtum Gëllebur s 18:37 21:37 r 01:38 03:28 A R
Grevenmacher Enner der Bréck s 18:40 21:40 r 01:35 03:25 Wasserbillig Gare s 18:26 00:26 r 01:02 04:02

Grevenmacher Gare Routière s 18:41 21:41 r 01:34 03:24 Mertert Marais s 18:27 00:27 r 01:01 04:01

Grevenmacher Jard.des Papillons s 18:42 21:42 r 01:33 03:23 Mertert Copal s 18:28 00:28 r 01:00 04:00

Mertert Route Nationale q 18:45 21:45 p 01:30 03:20 Mertert Route Nationale q 18:29 00:29 p 00:59 03:59

A R A R
Echternach Gare Centre 4 s 18:00 21:00 r 02:22 04:12 Echternach Gare Centre s 19:00 00:00 r

Echternach Morgenstern s 18:01 21:01 r 02:21 04:11 Echternach Morgenstern s 19:01 00:01 r

Echternach Rte d'Osweiler s 18:01 21:01 r 02:21 04:11 Steinheim An der Uecht s 19:06 00:06 r

Osweiler Haaptstrooss s 18:08 21:08 r 02:14 04:04 Steinheim Maeleck s 19:06 00:06 r

Osweiler Duerfplaz s 18:09 21:09 r 02:13 04:03 Rosport Camping s 19:09 00:09 r

Osweiler Pafebierg s 18:14 21:14 r 02:08 03:58 Rosport Lokal s 19:09 00:09 r

Herborn Kiercheplaz s 18:17 21:17 r 02:05 03:55 Hinkel Schiltzhaus s 19:12 00:12 r

Berbourg Schoulstrooss s 18:20 21:20 r 02:02 03:52 Hinkel Haaptstrooss s 19:13 00:13 r

Berbourg Kiirch s 18:21 21:21 r 02:01 03:51 Born Pëtzwee s 19:16 00:16 r

Wecker An der Schmëtt s 18:25 21:25 r 01:57 03:47 Born Kapell s 19:17 00:17 r

Wecker Gare s 18:26 21:26 r 01:56 03:46 Born Op der Gare s 19:17 00:17 r

Wecker Grousswiss s 18:27 21:27 r 01:55 03:45 Moersdorf Duerf s 19:19 00:19 r

Grevenmacher Potaschbierg Z.I. s 18:31 21:31 r 01:51 03:41 Langsur Bréck s 19:22 00:22 r

Grevenmacher Potaschbierg s 18:32 21:32 r 01:50 03:40 Wasserbillig Centre s 19:25 00:25 r

Grevenmacher Tanneurs s 18:36 21:36 r 01:46 03:36 Wasserbillig Gare s 19:26 00:26 r

Grevenmacher Gare routière 1 s 18:38 21:38 r 01:44 03:34 Wasserbillig Marais s 19:27 00:27 r

Grevenmacher Jard.des Papillons s 18:39 21:39 r 01:43 03:33 Mertert Copal s 19:28 00:28 r

Mertert Route Nationale q 18:42 21:42 p 01:40 03:30 Mertert Route Nationale q 19:29 00:29 p

Eastcoast Festival | 15.07.2022
Mertert - Parc

Remich Grevenmacher 485
via  Wormeldange - Grevenmacher Nightlifebus

Bus A

02:42

02:41

02:38

Festival Bus RGTR Nightlifebus

485 Grevenmacher

Grevenmacher

02:31

Wasserbillig 485
via  Mertert

Nightlifebus

02:30

02:29

Echternach Echternach
via  Osweiler - Berbourg - Wecker via  Steinheim - Rosport - Born - Moersdorf Bus C

01:59 03:49

01:58 03:48

Festival Bus RGTR Festival Bus

485

01:50 03:40

01:50 03:40

01:53 03:43

01:53 03:43

01:43 03:33

01:42 03:32

01:47 03:37

01:46 03:36

01:30 03:20

01:33 03:23

01:32 03:22

Festival Bus

Festival Bus

alle/tts 

60min

RGTR

485

alle/tts 

60min

Bus B

www.latenightbus.lu

gratis | gratuit

Nightlifebus

02:32

alle/tts 

60min

Zousätzlech Hifaart-Zäiten a bedéngten Arrêten op den RGTR-Linnen 450, 474, 483 an 485 fann der op www.mobiliteit.lu

01:31 03:21

01:37 03:27

01:34 03:24

01:42 03:32

01:40 03:30


